
 
 

POSTANOWIENIE NR 92/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 92/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Henrykowie Lubańskim, Henryków 

Lubański 375A, 59-800 Lubań: 
 

1. Monika Bobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lubań 

2. Magdalena Karolina Fijołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pisarzowice 

3. Sandra Fijołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

4. Kornelia Kożyszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Henryków Lubański 

5. Marta Helena Oreszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Jelenia Góra 

6. Teresa Trefler, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Henryków Lubański 

7. Joanna Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Kościelniku, Kościelnik 18A, 

59-800 Lubań: 
 

1. Mateusz Biesiada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Wanda Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kościelniki Dolne 

3. Joanna Filipczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Uniegoszcz 

4. Magdalena Katarzyna Gancarz-Prorok, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kościelniki Dolne 

5. Magdalena Małgorzata Kaproń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice 

6. Krzysztof Kordas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

7. Mariusz Silwanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kościelnik 

8. Krystyna Janina Straszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Leśna 

9. Katarzyna Wyspiańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kościelnik 

 

  



 
 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściszowie, Mściszów 86, 59-800 Lubań:
 

1. Iwona Jolanta Kowalów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pisarzowice 

2. Dariusz Andrzej Łasica, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nawojów Łużycki 

3. Jadwiga Miazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Uniegoszcz 

4. Marlena Tadeusza Nowotna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań 

5. Aneta Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

6. Patrycja Joanna Ślimak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań 

7. Sylwester Stanisław Wojtas, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Radogoszczy, Radogoszcz 62, 

59-800 Lubań: 
 

1. Elżbieta Chacia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Uniegoszcz 

2. Roksana Anna Habiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radogoszcz 

3. Marian Kaleta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kościelnik 

4. Izabela Beata Kuchmistrz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nawojów Łużycki 

5. Szymon Liczner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radogoszcz 

6. Beata Łasica, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nawojów Łużycki 

7. Mateusz Sławomir Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Nawojowie Łużyckim, Nawojów Łużycki 

76, 59-800 Lubań: 
 

1. Katarzyna Ewa Januszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nawojów Śląski 

2. Michał Jerzy Januszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nawojów Śląski 

3. Krystyna Bożena Kuchmistrz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nawojów 

Łużycki 

4. Aleksandra Łasica, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nawojów Łużycki 

5. Krystyna Muszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nawojów Śląski 

6. Krystyna Podkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniegoszcz 

7. Kamila Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Pisarzowice, Pisarzowice 274A, 59-800 Lubań: 
 

1. Kazimierz Długosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Henryków Lubański 

2. Urszula Fedczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Henryków Lubański 

3. Elżbieta Renata Kozioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Henryków Lubański 

4. Przemysław Rafał Lichodziejewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zaręba 

5. Agnieszka Jadwiga Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pisarzowice 

6. Katarzyna Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pisarzowice 

7. Krystyna Szpytma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pisarzowice 

8. Katarzyna Szywała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniegoszcz 

9. Renata Danuta Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna w Pisarzowicach-Filia 

w Radostowie, Radostów Średni 54A, 59-800 Lubań: 
 

1. Anna Bronisława Bosak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radostów Górny 

2. Małgorzata Czekaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siekierczyn 

3. Katarzyna Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Halina Urszula Smajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pisarzowice 

5. Dagmara Jagoda Szafran, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radostów Średni 

6. Ludmiła Mieczysława Szarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniegoszcz 

7. Anna Święcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Łukasz Zbigniew Święcicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań 

9. Andrzej Usyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radostów Dolny 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sołtysówka, ul. Różana 18, 59-800 Lubań: 
 

1. Józef Kowalczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniegoszcz 

2. Teresa Kowalczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniegoszcz 

3. Zuzanna Miazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Uniegoszcz 

4. Rafał Piotr Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Maria Jolanta Stanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniegoszcz 

6. Wioleta Krystyna Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siekierczyn 

7. Sławomir Wiesław Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubań 

 

 


